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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 
31. december 2020 for Mejdahl Holding ApS. 
 
Ledelsen har i dag aflagt årsrapporten for perioden 1. januar 2015  - 31. december 2020. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Rødovre, den 16. juli 2021 
 
 
 
Direktion  
 
 
 
 
Renè Mejdahl 
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Til kapitalejerne i Mejdahl Holding ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Mejdahl Holding ApS for perioden 1. januar - 31. 
december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang 
af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav 
er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere 
sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
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med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes 
at indeholde væsentlig fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Birkerød, den 16. juli 2021 
 
 
 
Anemone Revision ApS 
CVR nr. 17 02 29 70 
 
 
Lise Anemone Andersen 
Registreret Revisor, medlem af FSR, Danske Revisorer  
mne4503 
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Selskabet Mejdahl Holding ApS 
Valhøjs Alle 161 
2610  Rødovre 

  
    
   CVR-nr.: 30 24 20 84 
    
Direktion Renè Mejdahl 
  
Revisor  Anemone Revision ApS 
 Registrerede Revisorer, medlem af FSR Danske Revisorer 
  Blokken 90  
  3460  Birkerød 
  
 Kontaktperson: Lise Anemone Andersen 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab samt hermed 
beslægtede.  
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
 
Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer 
Der forventes ikke særlige ændringer i selskabets udvikling indenfor det næste år. 
 
Fravalg af revision 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens 
godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 
 
Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres. 
 
Fravalg af revision 
Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: J
5Q

CA
-J

11
L5

-8
PS

FN
-A

E7
6A

-X
M

Z8
D

-5
BG

ET



    
  ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

   

    
  
 

   

Mejdahl Holding ApS 8 

 

Årsregnskabet for Mejdahl Holding ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK). 
 
Resultatopgørelsen er artsopdelt i beretningsform. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og er i alt væsentlighed følgende: 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 
 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
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Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
Der afskrives ikke på grunde. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.  
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellige. 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Bygninger 
 

20 år 0 - 25% 

  
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3 - 5  år 0 - 25 % 

  
    
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af 
resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har 
valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 
 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til 
handel på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på 
grundlag af den senest noterede salgskurs. 
 
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes til dagsværdi. Dagværdien af unoterede aktier/anparter er 
opgjort på grundlag af aktuelle markedsdata og anerkendte værdiansættelsesmetoder for unoterede 
aktier (niveau 3 i dagsværdihierarkiet). Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i 
resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende 
kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af 
lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
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samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Likvider 
Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger" og virksomhedens driftskreditter, der er 
indregnet i posten "Kreditinstitutter" under kortfristede gældsforpligtelser. 
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 BRUTTOFORTJENESTE ....................................................  523.494 506.489 
   

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .......................................................................  -36.040 0 
     

 DRIFTSRESULTAT .............................................................  487.454 506.489 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder ............  4.152.754 220.397 
   Andre finansielle omkostninger ............................................  -102.237 -104.301 
     

 RESULTAT FØR SKAT .......................................................  4.537.971 622.585 
   

   Skat af årets resultat ............................................................  -97.000 -95.000 
     

 ÅRETS RESULTAT .............................................................  4.440.971 527.585      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ....................................  113.000 0 
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode ........  4.152.754 220.397 
   Overført resultat ...................................................................  175.217 307.188 
     

 DISPONERET I ALT ............................................................  4.440.971 527.585      
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   Grunde og bygninger ............................................................  3.363.960 3.400.000 
   Produktionsanlæg og maskiner ............................................  140.000 140.000 
     

   Materielle anlægsaktiver ....................................................  3.503.960 3.540.000 
     

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..............................  9.296.113 5.143.359 
   Andre værdipapirer og kapitalandele ...................................  500.080 500.080 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..................................................  9.796.193 5.643.439 
     

   ANLÆGSAKTIVER .............................................................  13.300.153 9.183.439 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ....................  5.427.599 4.358.518 
     

 Tilgodehavender .................................................................  5.427.599 4.358.518 
     

   Likvide beholdninger .........................................................  249.236 3.312 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ....................................................  5.676.835 4.361.830 
     

   

 AKTIVER ..............................................................................  18.976.988 13.545.269      
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 DKK DKK 
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   Virksomhedskapital ..............................................................  125.000 125.000 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
  metode ..................................................................................  9.121.113 4.968.359 
   Overført resultat ...................................................................  4.137.915 3.962.698 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ....................................  113.000 0 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  13.497.028 9.056.057 
     

   

   Prioritetsgæld .......................................................................  3.132.803 3.308.639 
     

 1 Langfristede gældsforpligtelser .......................................  3.132.803 3.308.639 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser ...............  180.000 177.000 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ............................  21.750 10.500 
   Gæld til tilknyttede virksomheder .........................................  180.469 51.000 
   Selskabsskat ........................................................................  1.167.480 141.425 
   Anden gæld ..........................................................................  493.397 496.587 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ...........................  304.061 304.061 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser.........................................  2.347.157 1.180.573 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ..................................................  5.479.960 4.489.212 
     

   

 PASSIVER ...........................................................................  18.976.988 13.545.269      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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    Restgæld efter 5 
 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel år 
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 1 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Prioritetsgæld ............................................  3.485.640 3.312.803 180.000 2.443.000 
         

 3.485.640 3.312.803 180.000 2.443.000 
         

   

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Eventualforpligtelser 
 
Oplysning om kautions-, pensions- og garantiforpligtelser som ikke er indregnet i 
balancen. 
 
Selskabet har kautioneret for dattervirksomheders banklån.  
Dattervirksomheders bankgæld udgør pr. 31.12.2020 kr. 40.000. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for 
skatten. 
 
 

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for mellemværende medkreditinstitutter kr. 3.300.000 er der tinglyst 
pantebreve i ejendommen. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med 
kr. 3.364.000.  
 
Trediemand har stillet sikkerhed overfor kreditinstitutter iøvrigt. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Mejdahl Pedersen
Direktør
På vegne af: selskabet
Serienummer: PID:9208-2002-2-630512726357
IP: 87.61.xxx.xxx
2021-07-19 18:46:32Z

Lise Birgitte Anemone Andersen
Registreret revisor
På vegne af: Anemone Revision ApS
Serienummer: CVR:17022970-RID:33792933
IP: 81.27.xxx.xxx
2021-07-19 18:47:10Z

René Mejdahl Pedersen
Dirigent
På vegne af: selskabet
Serienummer: PID:9208-2002-2-630512726357
IP: 87.61.xxx.xxx
2021-07-19 18:48:14Z
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 jLl/PRUOSo4vzjFkJrsmIIBD/h8c2YTn7Wi+aOPg9Go=


 
HRDqIrXFoGzi9+2tejUtFn9adBPIMqDGONemEk+NNqdvZAooFh8Xeze/6ytS03MbXPtcXlOooVxA
23MCfkHECp6XdMFd3cj1/x4hvHwB4HB8N5B7a0C4EdIISN0htqvmDS2Z+KbpYBaErDIdAazAZiNb
hGQmmjJ2kYByadxBKAL1cbPcVe74NTsD1h7jJLbpQtfR48mABGCis+AOXfF8Fkn/IJ3CU396ZJOY
4/o5LdKGYSx1ZkesWnFfuxtSui5uFAVW4/l7SjYq586DPjTp4fBzK0oNP7L7e59f/dYZMrPtvD4+
ObQzzO3GruklTQqsJMXbPT8+XIZTNbJrdcvABA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTEuMC44NjQuNjc=
  signingRequestId MTAwMjQyNjI=
  document_digests 
  _challenge SExFWE8tRUk1WUktMDA0STItVVdUTTEtUTVKMkstRUYyWUg=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0xOSAxODo0NjowOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 r9y61+/6h3nNFZFmTtc7CdewA4LLeVx5E58rCMcTkH8=


 
MqOzy344dd5hv7T7qVHB2ZrkD5HZGcIxolKuNkclkedZDEXHuLDuzz+iKVtzv4biRXP+Bh0K/zCk
5zoFyDK3cHI1Rfx9SmQXMGd+4SBLe/0W9IOUD3KvqrwpPF9m7OSZUCt/6Js07L1lUtJRxPaITHjJ
8WT/HXwxRER8nPcE7jUy8hUdgrdF/G5DFTpiM63GJlYmA56NoDY50BZZY46Rus5GxSu+rYT0TdFP
0nb9AhyVdJKhQje/VliC98PVYp6eBorLmJD0wnl/szd/r+bbdWFVPfRbUGMBZg77KWczbXmyFTzW
4lF38vgYrkAiXDoMaNlZ02TGf1/ADSsygtMdIQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzI1
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRBd01qUXlOVFk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UlZoTVFVTXRSVWxNVVVVdFEwVkZURWd0V0VsQlJWTXRTMHBSVERVdFNFVlRPRE09
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEp1bCAxOSAyMDo0NzowMSBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 FspkH9z8qmZbUZmWILe+bdj6y2I87IAn4jrrRNvbKPQ=


 
Da6r0SERc3BZCGbDGIlTbwExvmMrzEaI7GNJK/qkhMlpqAcEewhAHSEgr2oWMZV4VLyjcdGtoxxi
n8CF1iOGYO1AkdNV6hcdbHib5LRwN+2gIQjIcE3TJVmSAYB4vWAcH9xikKSd0S/+s6qvmP9EKUm0
6J0cKPcNvRB2RmRTLh1sR8zYWJviKihlCjGWwPpKTAuHvduKwwFRQEm3rMGA8WhqOtAjvn3cnWvY
88trqAM6S73y+42+dgwUnvMKHzE2TRYYSRGxO6AMdGCnXhLfrQOsg+SjPiEwvwokiOG7JhNa95Nf
rSP3W+X9CesZi+qe0pBvZkFYcjINx/l8nPphHw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTEuMC44NjQuNzA=
  signingRequestId MTAwMjQyNjI=
  document_digests W3sia2V5IjoiSjVRQ0EtSjExTDUtOFBTRk4tQUU3NkEtWE1aOEQtNUJHRVQiLCJkaWdlc3QiOiIxNmNkMTE2NzI2MTBiMDE5ZDliYTRkYzU2MWJlOTRkODYyZTcwY2QxNGVhOWYwZjcwYTk5MzFjOGI4NWQxNDJiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QzNDSVQtSExJRUwtQ0w2VkEtMjZMQTQtWEhDMFotTTRWWEE=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0xOSAxODo0Nzo1MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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